Tranzax電子債権株式会社　宛

電子記録債権の記録事項、貴記録機関提出物の開示を下記の通り請求します。

年 月 日

☐ ☐

本請求に関するお問合せは下記までお願いいたします。

 ＜お問合せ先＞　　e-mail : customer@tranzax.co.jp

tel : 0120-700-057

　　　<送付先＞ 〒330-0075

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷4-2-11　さくら浦和ビル

Tranzax電子債権株式会社

■注意事項

　　・当社規定によりご請求をお受けできない場合がございますので、予めご了承ください。

　　・ご請求をお受けできない場合も本請求書は返却いたしませんのでご了承ください。

登記上の本店所在地

又は住所

利用者番号

(9桁又は12桁)

商号・屋号

又は名称 届

出

印

使用目的

開示指定日

機関提出書面等

記録事項証明書

開示種類

■ 開示内容

年　　　月　　　日

検印 係

その他

　記録開示請求者が当記録機関に支払う手数料とその支払方法

　　１．手数料   ：記録事項証明書

　　　　　　　　　　　　　　　使用目的が「金融機関への融資申請 または 信用保証協会への保証申請のため」の場合は無償

　　　　　　　　　　　　　　　使用目的が「その他」の場合は電子記録債権一件につき1,000円（税抜き）

　　　　　　　　　　　：残高証明書一通につき1,000円（税抜き）

　　２．支払方法：当記録機関の指定口座への振込　（振込手数料は開示請求者負担）

Tranzax電子債権株式会社

金融機関への融資申請 または 信用保証協会への

保証申請のため
その他

A

記録番号 部数 備　　考

(2022.01)

記録開示請求書(POファイナンス®サービス用)

手数料、

支払方法

請求者区分  □ 現在の債務者         □ 現在の債権者         □ 過去の債務者       □ 過去の債権者（譲渡人）

―

Tranzax電子債権株式会社　宛

電子記録債権の記録事項、貴記録機関提出物の開示を下記の通り請求します。

年 月 日

☐ ☑

本請求に関するお問合せは下記までお願いいたします。

 ＜お問合せ先＞　　e-mail : customer@tranzax.co.jp

tel : 0120-700-057

　　　<送付先＞ 〒330-0075

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷4-2-11　さくら浦和ビル

Tranzax電子債権株式会社

■注意事項

　　・当社規定によりご請求をお受けできない場合がございますので、予めご了承ください。

　　・ご請求をお受けできない場合も本請求書は返却いたしませんのでご了承ください。

その他

記録番号

A

手数料、

支払方法

開示指定日 20●● ● ●

開示種類

●

検印 係

Tranzax電子債権株式会社

年　　　月　　　日

　記録開示請求者が当記録機関に支払う手数料とその支払方法

　　１．手数料   ：記録事項証明書

　　　　　　　　　　　　　　　使用目的が「金融機関への融資申請 または 信用保証協会への保証申請のため」の場合は無償

　　　　　　　　　　　　　　　使用目的が「その他」の場合は電子記録債権一件につき1,000円（税抜き）

　　　　　　　　　　　：残高証明書一通につき1,000円（税抜き）

　　２．支払方法：当記録機関の指定口座への振込　（振込手数料は開示請求者負担）

使用目的

1記録事項証明書 ●

機関提出書面等

左記記録番号以外の債権につい

ては別紙にて依頼する

利用者番号

(9桁又は12桁)

登記上の本店所在地

又は住所

請求者区分

商号・屋号

又は名称

００００００●●●

届

出

印
印

電子債権建設株式会社

部数

記録開示請求書(POファイナンス
®

サービス用)

0 0

 ☑ 現在の債務者         □ 現在の債権者         □ 過去の債務者       □ 過去の債権者（譲渡人）

0

東京都港区虎ノ門●－●－●

(2022.01)

■開示内容

金融機関への融資申請 または 信用保証協会への

保証申請のため
その他

0

―

00 0 0●

備　　考

【現在の債務者】

支払期日が到来し

ていない電子記録

債権の債務者であ

る場合等。

【現在の債権者】

支払期日が到来し

ていない電子記録

債権の債権者であ

る場合、譲渡記録

において譲受人であ

る場合等。

【過去の債務者】

支払期日が到来し

た電子記録債権に

ついて債務者であっ

た場合等。

【過去の債権者】

支払期日が到来し

た電子記録債権に

ついて債権者であっ

た場合、譲渡記録

において譲渡人で

あった場合等。

Tranzax電子債

権が送付した「利用

者登録完了通知」

に記載の利用者番

号をご記入ください。

開示請求する電子

記録債権が複数あ

る場合は、別紙

（任意の書式）に

てご依頼いただいて

も構いません。

必ずどちらかをご選

択ください。

POファイナンスサービス専用の記録開示請求書です。

当社での受付日よ

り過去の日付はご

指定いただけません。

先日付をご指定下

さい。